Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

SUMULA RETIFICADA Data: 12/07/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

@ X

Local: DR. ADILSON MACHADO DE FARIAS

Rodada: 4

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

1° Tempo: 5x 0 2° Tempo: 3x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA 8 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PEDRO HENRIQUE DA
MOSOEETee N aGALaes - P SI;V;ABDgg;Egg - aNTos e :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 16:25 Acréscimo: 00:00

Relacao de Jogadores

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

Rafael De Souza
Gabriel Fernandes
Ph

Diego

Pierre

Indio

Caua

Davi

Iker

Arthur

Paulo Andre

S
ooo\losmhwm,aop.

Rafael De Souza Machado 921779
Gabriel Fernandes Dos Santos 868911
Pedro Henrique O. Dos Santos 869785
Diego Gomes Lopes 917072
Pierre Augusto T. De J. Do Carmo 886608
Tiago Henrique Freitas Barbosa 916958
Caua Vieira Andrade (C) 871832
Davi Santos De Andrade 917054
Iker Delmiro Sette Silva 917024
Arthur Emanuel A. Rodrigues

Paulo Andre Honorato De Oliveira 919878

Substitutos

12 Rayso

13 Joao

14 Caua Vitor
15 John

16 Mateus
17 Ezequiel
19 Pedro

Comissao Técnica

Rafael Caldeira Pires

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rayso Silva Souza 887176
Joao Guilherme Alves Laurenco 922774
Caua Vitor Da Silveira Vieira 869764
Jonathas De Jesus Dos Santos 869510
Mateus Rodrigues Garcia

Ezequiel Rodrigues C. Campos

Pedro Lucas Monteiro Martins 918631

Zeziel Kleber Timoteo

Felipe Caldeira Vasconcelos Souza
Osvaldo Da Silva Filho

Iramilton Garcia De Oliveira

Jose Wanger Da Silva Bachot

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
21
22

Marcos
Joao
Miguel
Matheus
Joao Miguel
Nicolas
Bernardo
Samuel
Matheus
Rafa
Lamarche

Andre
Kaio
Augusto
Santiago
Luis
Nycollas
Pietro
Gustavo
Arlan
Carlos

3 Higino

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares

Marcos Gabriel P. M. Dos Santos
Joao Pedro Lourenco Carvalho
Miguel Cardoso Dos Santos (C)
Matheus Marques Saldanha
Joao Miguel Dias Medeiros
Nicolas Bruno Souza De Oliveira
Bernardo Henrique Andrade
Samuel Castro
Matheus Lima De Carvalho
Raphael Ribeiro Dos Santos
Davi Lamarche Muniz
Substitutos
Andre Santos Ferreira Leite
Kaio Henrique Silva Souza
Augusto De Almeida Ferreira
Miguel Santiago Magalhaes
Luis Miguel Martins
Nycollas Gabriel Farias Nunes
Pietro Alves Simao Queiroz
Gustavo Alves De Medeiros
Arlan Gabriel De C. Teixeira
Carlos Gustavo Fernandes Pena
Mateus Higino Ruela

887746
876585
871489
920468
920034
907065
920031
871821
907062

917691

912591
878068
916977
916973
912367
871880
922506
913644
920106
871457
909434

Comissao Técnica

Técnico: Maycon Amaro Romao

Auxiliar Técnico: Felipe Cafuri

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Fabiano Aparecido Uzelin

Prep. de Goleiros:



Sumula Retificada

Gols

Tempo
06:00

13:00
20:00
22:00
33:00
04:00
11:00

19:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 11 NR
1T 7 NR
1T 10 NR
1T 9 NR
2T 7 NR
2T 9 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
15:00

Tempo
04:00

1T/2T N°

1T/2T N°

Motivo da Retificagéo:

Lancei a expulséo para o Atleta de numero 01, Sr. Rafael de Souza Machado da equipe Novo Esporte Clube Itabirinha Ltda, incorretamente. Sendo que a expulséo correta é para o

2T

1T

Nome do Jogador
Paulo Andre Honorato De Oliveira

Pedro Henrique Oliveira Dos Santos
Iker Delmiro Sette Silva

Gabriel Fernandes Dos Santos
Paulo Andre Honorato De Oliveira
Iker Delmiro Sette Silva

Paulo Andre Honorato De Oliveira

Paulo Andre Honorato De Oliveira

Cartoes Amarelos

Nome do Jogador

8 Raphael Ribeiro Dos Santos
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

1 Marcos Gabriel Pereira Mendes Dos Santos

Vermelho direto.

Equipe

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA

LTDA

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Foi expulso de forma direta apés cometer uma falta, defendendo a bola

fora da area com as maos, impedindo uma oportunidade clara e

manifesta de gol. (DOGSO)
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

atleta de numero 01, Sr. Marcos Gabriel P. M. dos Santos da equipe Esporte Clube Siderurgica.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo
04:00

25:00
25:00
14:00
14:00
14:00

16:00
16:00
20:00
30:00

30:00

1T/2T

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

Relatério do Assistente

Substituicées

Entrou

12 - Andre Santos Ferreira Leite

22 - Carlos Gustavo Fernandes Pena
18 - Pietro Alves Simao Queiroz

21 - Arlan Gabriel De Carvalho Teixeira
23 - Mateus Higino Ruela

16 - Luis Miguel Martins

16 - Mateus Rodrigues Garcia

15 - Jonathas De Jesus Dos Santos

13 - Joao Guilherme Alves Laurenco

17 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos

19 - Pedro Lucas Monteiro Martins

Equipe

Saiu
2 - Matheus Marques Saldanha
7 - Matheus Lima De Carvalho
5 - Bernardo Henrique Andrade
3 - Joao Miguel Dias Medeiros
10 - Joao Pedro Lourenco Carvalho
9 - Davi Lamarche Muniz

6 - Davi Santos De Andrade

8 - Arthur Emanuel Alexandre Rodrigues

3 - Pierre Augusto Tome De Jesus Do Carmo
7 - Iker Delmiro Sette Silva

9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira

// e-sumula



